
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 24487-2016 z dnia 2016-03-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Chełm Śląski 

Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określa dokumentacja projektowa, przedmiar robót i specyfikacje 

techniczne wykonania i odbioru robót. Zakres realizacji przedmiotu zamówienia obejmuje między innymi: - usunięcie 

w-wy ziemi... 

Termin składania ofert: 2016-03-24 
 

Chełm Śląski: Przebudowa drogi gminnej ul. Górno śląskiej 

polegaj ąca na budowie chodnika jednostronnego wraz z 

odwodnieniem wzdłu ż drogi gminnej ul. Górno śląskiej na odcinku 

od skrzy żowania z ul. Olimpijsk ą DW 780 do istniej ącego chodnika 

w Chełmie Śląskim ,na podstawie dokumentacji projektowej robót 

budowlanych nie b ędących newralgicznymi oraz uzgodnienie i 

doprowadzenie do odbioru tych robót przez wła ściwe organy  

Numer ogłoszenia: 45875 - 2016; data zamieszczenia:  25.04.2016 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 24487 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmian ie ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Chełm Śląski, ul. Konarskiego 2, 41-403 Chełm Śląski, woj. śląskie, tel. 032 

2257503, faks 032 2257504. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przebudowa drogi gminnej ul. Górnośląskiej 

polegająca na budowie chodnika jednostronnego wraz z odwodnieniem wzdłuż drogi gminnej ul. Górnośląskiej 

na odcinku od skrzyżowania z ul. Olimpijską DW 780 do istniejącego chodnika w Chełmie Śląskim ,na 

podstawie dokumentacji projektowej robót budowlanych nie będących newralgicznymi oraz uzgodnienie i 

doprowadzenie do odbioru tych robót przez właściwe organy. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określa dokumentacja 

projektowa, przedmiar robót i specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót. Zakres realizacji przedmiotu 

zamówienia obejmuje między innymi: - usunięcie w-wy ziemi urodzajnej ok. 60,00 m3 - roboty ziemne 



korytowanie ok. 600,00 m2, - dolna i górna warstwa podbudowy z kruszywa naturalnego ok. 500,00 m2, - 

nawierzchnia z kostki brukowej kol. szarym grub. 8 cm ok. 320,00m2; - krawężniki drogowe na ławie betonowej 

ok. 200,00 m; - kanalizacja deszczowa - ok.200,00 m - studnie kanalizacyjne Dn 1200 - kpl. 7 - wpusty uliczne - 

kpl. 3.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.32.20-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  22.04.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  8. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA : 

• Przedsiębiorstwo Robót Instalacyjno-Inżynieryjnych SKAWEX mgr inż. Wiesław Skawiński, ul. 

Paderewskiego 48, 43-606 Jaworzno, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 319286,15 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 

CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  90270,30 

• Oferta z najni ższą ceną: 90270,30 / Oferta z najwy ższą ceną: 171130,15 

• Waluta:  PLN . 
 
 
 

 


